[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? мартăн 25 м\ш\ 223 №
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта 2013 года №223
г. Цивильск

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Цивильского района «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Цивильского района «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с решением Собрания депутатов Цивильского района от 22 марта 2013 года № 25-05 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к исполнению бюджет Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Цивильского района от 22 марта 2013г. № 25-05 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Цивильского района от 22 марта 2013г. № 25-05 ««О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее – решение о бюджете).

3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Цивильского района Чувашской Республики обеспечить полное и эффективное использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики, имеющих целевое назначение.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Цивильского района:

внести соответствующие изменения в бюджеты поселений на 2013 год с учетом изменений сумм межбюджетных трансфертов, предусмотренных Решением о бюджете;

принять меры по обеспечению своевременного финансирования всех расходов и недопущению образования просроченной кредиторской задолженности муниципальных учреждений, финансируемых из бюджетов поселений Цивильского района.

Глава администрации

Цивильского района

                      С.Г. Артамонов

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

 Р.И. Семенова
«____» марта 2013г.

Начальник отдела информационного

и организационного обеспечения

администрации Цивильского района
                                               Е.В.Профоров

 «____» марта 2013г.
Заведующий сектором юридической

службы администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

 «____» марта 2013г.
Утвержден

постановлением администрации

Цивильского района

от 25.03.2013г. №223
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Цивильского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района «О бюджете Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель

	1.
	Представление в финансовый отдел администрации Цивильского района уточненных бюджетных смет казенных учреждений Цивильского района, планов финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Цивильского района, по которым были внесены изменения, на 2013 год
	не позднее 27 марта

2013 г.
	главные распорядители средств бюджета Цивильского района (органы местного самоуправления Цивильского района, осуществляющие функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений Цивильского района)

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Цивильского района Чувашской Республики на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
	не позднее 30 марта

2013 г.
	финансовый отдел администрации Цивильского района

	3.
	Подготовка предложений о внесении изменений в следующие постановления администрации Цивильского района:

     от 9 января 2013 г. №01 «Об утверждении предельной численности и

     фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления   Ци-

      вильского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

      от 9 января 2013 г. №02 «Об утверждении фонда оплаты труда работ-

      ников муниципальных учреждений Цивильского района на 2013 год и на

      плановый период 2014 и 2015 годов »
	до 10 апреля 2013 г.

до 10 апреля 2013 г.
	финансовый отдел администрации Цивильского района

финансовый отдел администрации Цивильского района